
Zarządzenie Nr 0050.54.2022

WÓJTA GMINY BABOSZEWO

z dnia 29 kwietnia 2022 roku

w sprawie ustalenia stawek opłat za zużycie cieplej wody dla lokali mieszkalnych

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Baboszewo.

Na podstawie art. 9 ust. 5 i 6, art. 2 ust. 1 pkt 2 i pkt 8 oraz art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca

2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu

Cywilnego (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 172) oraz art. 30 ust. l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) zarządzam co następuje:

§l.

Ustalam opłaty niezależne od właściciela dla lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku

Gimnazjum w Baboszewie ul. J. A. Brodeckich nr 6 z tytułu zużycia ciepłej wody jak niżej:

1) w lokalach mieszkalnych posiadających urządzenia pomiarowe tj. nr 1,2,3,4,5,6,8, 10

w wysokości iloczynu nr' zużytej ciepłej wody i odczytu z urządzeń pomiarowych stawka 1 rrr'

ciepłej wody wynosi 20 zł;

2) w lokalach mieszkalnych nie posiadających urządzeń pomiarowych tj. nr 7,9 w wysokości

iloczynu ilości osób zamieszkujących lokal i ryczałtowej normy zużycia ciepłej wody

w wysokości 3 nr' na każdą z osób stawka 1 nr' ciepłej wody wynosi 20 zł.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie Nr 38/2013 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 20 września 2013 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za zużycie cieplej wody dla lokali mieszkalnych wchodzących

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Baboszewo.

WÓ\J? 
"'gr flit. B(!gdtm Janll3Z PietruJU'Wlki 


